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kol Tyrí v místě Sokolky Omaž- - zřídili krásný park Všechny čá-

sti města vyilobily sí něco podob-
ného jenom my Ceši slálc zůstá-

váme iiozadu Tajemník klubuÚřadovna í 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

vliiHtní čisii" ii hojní! zJÍKobciiý

řeznickýa uzemářskýobchod
V ěls UiiOCi již ](( ul Omahn

líiiliiitý výběr ěcrst vtio mitsii ncjlcpia JiIíuhIÍ u
a ceny ncjlcvuějíii VeřskerC: výrobky Uciiiirtkf)
těší hc té ncjlcphí iověstl OliJi'(liiií'vky iniižiio
učiuíti tclcfiaicin Houslím 1112!!

Sest set millioiiii I

n

n

W lt ADAIIt výp taj 5

ú por našeho lidu v lclo zemi js u „„ v nuijclku Loun and
liiiililiii(' společnosti Proč?

Protože jest to in Jjlsléjší a ncjprospČMitcjhi zpíisob k alirciii peněz
iOilil 1111(1 lloildill KpolcČnoHtl jdoll H(b'llCií cisopcniliviii
l'eiiíe její clení Jmou uloženy tn{ ze píiii-wi- nejvclší užitek
při iiejvctším Jinloly

1'i'ÍHtoiipitc li a člena k těto Hiolcciiosti slinicte hc zúinvcfi líciiHtiiíkcm mi
jich zisku Nóš plát jc jcilnuiliicliv u liHpčšný Kl STK JC1 !

OMAHA LOAN & BUILDING ASSOCIATION S E corner 16th & Ootfgef
(J M NATTINlíKlt nj

m

7
?Ar

"Váolei-- v Kozák
v t IkO" iifíi'iiv

řeznický a uzenářský závod
!) Kuncrori ulice Omolin

iiiiiiby čerství ln iniifii Jnkož I všeliké výrobky
iicniítlié jsou vždy (- nejlepší juknuli Zlnnac
Koiiplti ii něho jednou a ym}íhU' podi iih
jdete V přízeň krajinní n iraiěí

i J'i!í Vť KMilvld!l liaiciift u)

I
iSouth Omahai
$ l
'olIfi 'WMi9ft!MfJ

IíÍVC Nlock Nlllíoliul je pCS-
-

ně Hnut lumkou jmouc

vlaHtiétni a řízena Kmitli oinazNký-m- i

oběany kteří váží si přízné
svých spoluobéauu I'rnky

ilalí ho od čiimii vkliulii I!(k1

V minulém týdnu odbývali v

městě našem svůj njczd iinkupnva-é- i

a obchodníci m dobytkem ze

všech větších tržišť Vit Spojených
Státech kteří d roka Nprosl řed-ku-

jí

za Jfl()0l)0U()t0O() oh'IimIii

Výroční shrnmáždéní zahájeno by
10 ve čtvrtek minulého týdne rá-

no v síni Omaku Livr Ktoek Kx

elinii(re V I 'tiion jatkách (Miícnn
KaiiHiis 'ity Omnhn Xl Loiiík

Kt doseph Denver Koulil Sl

l'aiil Kioiijt 'íly India nu polít- -

l!ul Tálo i Mihvaukce vyslaly své

zástupe Mayor huhlman O

maliy přednesl před 'hronni da-

nými V 1 i prklioil řeč Vedlo ře'-nik- u

ostal níi'h

Máť' lí v úmyslu zakoupili
Hviití lmí dar anebo dárek ku jme-

ninám iieipomcňle navštívili 1

W Jordánův obchod h obrazy v

ě rlOr HeV 21 lil 'JVef(M
ííJ--

i

Zde VdV lialeyliete to eo hllde Ke

Vám líbili MM

Pícrítíhování — Cm )r I)

Chaloupka přesídlil se v minulých
dneel čísla V_'H jí 22 ul do

čísla 27Ó na téže ulicí kde záro-

veň hude vždy po li hod večer
ordinovali VMC1

Shoř Sokolek "Libuše" a

Kloilpi'll hllde v lipních závodech

sokolských pořádaných ''] čer

vciice(
J a 2 srpna I r v Oniae

11 yávodllieelní Te Jed Solol

jedním drnžst vcm

Western ('asket í'o spolc
hliví pohrohníci Otevřeno po ce-

lou noc Soukromá kaple Tele-

fon II T 1'rass nn-nae-

1'řadovni v é fOÓ kcv 2 ul na-

proti pošlé 41 ť

Ityli jste na Koiikromé záhavé

řádu Jiří Poděbradský Ml května
t r' I'akli ne postarejte se u ně-

kterého z členů spolku Čechie č

11 (':SI)I'J o pozvánku k podob-n- é

záhavč kterou zmínéný spolek

pořádá v nedělí JJ července 'OS

v Národní síni Bude to akorát
taková jako výše zmíněná Pra
vá česká líčasfhíei prvé přijdou
jisté na tuto

Obuv víchu druhu naleznete

vm kosík
spolehliví stavitelé a kontraktoři

Krajinu' Itlerí bodli ji poeln ili snlié lnul' noviai iniii-ni- obchodili
Indovu am-- álilciliic ohydeluí hImm-u- učiní v luižilčin doldi'
lily- s 'luvi ion ibi'ili ni ' v to mI a v i I cle 7 Hic icjcn ninolif
ilolbir lib' i h ]rr icdcte na nej "e npoho jedí Mnjí tu Icjlepsí íclpn
i a en Miivníliii ! íii itoln v ioi j t o v liv ii ji Vioii r ii ís ii

I'i-'- i ul li %' á oi

JOSEF KOSÍK 48xlf EMIL FRANTA
1407 Wílliam Str Omaha Neb 3101 W Str So Omaha
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1V

dopsal na pnrkovní komisi aby
tak v Ma ret Park vykoupila To
měl by každý krajan podporovat

- Za nynějších poměrů každý
hledí se co možná nejvíce uskrov-

nit Kupujete li svojí ffrocerii od
Horáčka můžete ušetřit a zároveň
dostat éerslvé zboží za ceny nej- -

iiiší l)obi'á patentní mouka yu
121 imisi sardinky 1c velká

krabice červený Halmou za 7'jC
krabice dobrá vejce 11 centů tu-

cet ald J!Hf

Krajané Fr Hájek J(„ oi-- (

a líedřich Krčma skoupili vrchy
asi (i lotů na 20 mezi 11 a O ul

Koly ty horlhijí srovnal a jsou li

zazoliaui lez asi residence tam

postaví Obec koupí hlínu na O
ul poněvadž jí je třeba do o- -

te len j i luk ZU bil V budou dvě

ehy jednou ranou

Naší krajané podílejí se nu
žádo-l- i o vydláždění 20 ul až ku

i anebo k S ul Každý krajan by
luél petici In] po'epW( neboť

zejména v době pí voi je lo tam
špat né

Stepán Maťha
na 20 a S ul mú hojný výběr
střižního zboží všeho druhu a pro
lává vše za eeiy clnii levné

'Vijďte potřebujete-l- i košile če

pice kiiHioly do práce í( pod Vše

chno zboží trvanlivé :i2lf

M uiulý "I vi lek u ei v nakla

'lamači v ( udahv malou slávku
V odděleni lok- -

zabíjí se skot vy
i všieliui na slávku é příéůny

ze propiiňti-i- byli dva unioví re

Ilícl a e dohlíží! eé soalllě v lei
ledíiíeb čtrnácti di i achácli

s i it iei v rsiitieriii euucnt vv-

slecJil ieih'1 ' llicl o naťldi um

aby
' ' ' dne prisb do prače

Že jejich slížnosf vezmou na vě-

domí

sobotu snesla se nad naším
iiiěli-i- strašná vichřice s lijákem
která natropila zu tisíce škody
Na t ulici rozbilo bylo více skle-

něných tabulí Mnoho ovocných
stromu bylo též polámáno Na 2b

a N ii I vzala voda více kamen ů

od dlažby a strhla cementové

chodníky V lírovvi parku také
učinila v ulicích spousty

1'olřcbiijcte nějakou Zedni-

ci ou práci' Jestli- ano obraťte

se rm

JOSEFA BLÁHU
188 jíl 21 ul South Omaha

Klade cementové chodníky jako
cihelné holoVÍ cementové II ei- -

lielné s(iMv htiiví zídky íi zdě

zvané terasy eementuvélio ka-

mene Vše vyhotovuje se levné a

poctiví'- - Práce může hýli kon

Iraktní i denní Práci kontraktu!
dá přednoNl Zíi práci se ručí ne-

boť dává se lei nejlepší materiál

Přijďte a přesvědčte Se ! I!IS

Mahnincd poručil boře i by

přišla k něiaii ivšik když lato

(l) I lieclilelii M'l Malimaeil l{

iií Olouhý 'íis chodilo tu tak v

misí městské radě kde náš oblí-

bený mayor Koulský odporu "il né
kolik republikánu do úřadu

nechtěli je miti Jeden
nich navrhl pěl demokratů a my-

slel že s pro i' hlasovat bude

iiiipii-- Avšak hlasovalo se na-

před " republikánech a tu on se

spletl i hlasoval pro uč )rui
'la se řolobill i bllsovilb polull

pl ot llélliu c šelll

Neipoliii úle lli vbíšllů vý- -

piiide kiinu stieilo o iickit na

JI in i a

Pii I i i sluuičk u v mumlých
illiee po7nllě Jsllie se Zapotili
A což p Macek bývalý host uiský

když si ki trávu p Peckovi na l'i
a tl ol I ty In ss slupnu pul sc s

le hn lil ale ni si kal ji II In ItUi l In

-e lika nsitdt C lllliii
P itii Aiiltiiia Hibka na in ol ub

o il n i ii Ikn v ii Vit ky

Mi pu l i ďild ilii kiio ib

Couly K! 1 J klb
lOeiIi lvího t i 111 'i

' I O i kll lt! li oi i In ' '

Miei liila n Sioi !i km bili ti í

'
i ll"t i l I Mn ě I e lne p

i

i prtv i lnulo v'IMlulo-- i

j ' H t ll" lllsi- -- ki JiV i v o
i

11 lilí ilisliiv i li ku o sl l'!i)"n

ji w 1 ol ! il i k iiitii ii h liliu
"iiOiO-- i ne po' i ! v si lict
i i il f 'il -l i'

i ' t le )V I I I I m I ! '
I

k'li dllVV s lhvk

j p Ví: J :„ii! HlVí
j o - h - č I ťč ' ne

iii lví o i i) v l M - li

Nfjlcpňí a ncjsolidilivějíí vulko- - i

maloobchoil dřívím ciuncnti-í- 11

veškerým stavebním materiálem

jakož i niěkkýíu u tvrdým uhlím

všeho druhu a nejlepší jakosti Vc

firmě léto zastoupeni jsou vítšínoii
i'eslní krajané Veškerá zhoí j
té nejlepsí jakosti a též ceny jsou
mírné V každém případě obraťte
se na tuto firmu n úplnou díivérou
a bude vám vždy ochotně poslouže
no Objednávky každého druhu
možno učinili i telefonem Číslo

Tel (i II lířadiiíci jsou:
Wm J Urennan předseda
Holi Jloráěck místopředseda
I''rank Koulský tajemník
Frank 1 FíMlc výp tajemník
W F Croshy pokladník '

tel na pouliční personál p M cel

ík jisté sešediví řelilýsleiílil kde

lei ve začít i se sprá vkami

Víle li pak Že ehviilné OicÍ
I 'echy známý

FRED STELLINO

oievrei jirvtu tridy tiosiinec na

západně poledním rohu 21 a Q

ul Jest ochoten každému poslou-
žili tím nejlepšíui Sehlilzovým e

žákem výtečnými doutníky a ji
ným občerstvením 'hcetelí zku

sili jeho brandy zastavte se na

jednu když jdete z práce po Q ul

Při tom vždy výe'ný zákusek po

ruce Obsluha vzorná Jest pří
tělem rychli a rád je vidí :'

1'ahiéka pí 1'eeínová přilíc-J-

v minulých dnech do roiliuy

pp Jos Šímy na 1 a O ul a A

Tomana blíže ('harles ('rossiiu po

kapitálním klučinovi 'íratulu
jeme !

Min pálek Ulojiil se v řece

Missouri mezí Cechy známý Henry
llenkel Společné H (íeore Fcd

dyio vsedli do loďky a odrazie
od břehu v úmyslu vykoupali se

Vskočili do vody a loďku nechali

plollli před sebou 1'ojeduou Hen

kel vv křikl a zmizel pud vodou

Soudruh jeho nemaje na zaehrá

učni llcnkelovo nejmenší naděje s

velikou námahou se zachránil
Mrtvola utonulého dosud naleze

na nebyla

Nejvýhodnéjííni místem k na

koupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
IIOMH FUliMTIIKi CO

wi: :2l No líith & lt st
1'rodávámo veškerý nábytek o L'0

procent levněji než v Omaze a to

za hotové aneb na výhodné splá

tky FřcsviHléť! ne ! xtf

Příští étvrtek 2 července od

bývá zdejší Vzdél Klub "Komen

ský" svou pravidelnou schůzi
kib-- jednáno 1111111' o důležitých
záležitostech a přítomnost všech

čb ini jest žádoueni

— Velkoobchod barvami ná-

stěnným papírem a podobným
zbožím lastni v é 112 No 21 St

BRATŘI KOUTSKÝ

Nástěnný papír prodáváme za Je

nejlepší barvy UHi- - ('alon dále má-

nii: na skladě štětce varnií olovo

rámy na obrazy skla do oken a

jiné Všechnu práci kontraktu!

vykonáváme co nejlevněji u svě-

domité :iítf
Místní Matice Školská odbývá

svou pravidelnou schůzi v neděli
' července t r v 7 hodin večer

ve školní místnosti v Národní siní

luležilé jednání předléliá a při
Inllinosf šech čleliU II ástlIpeU
im v v hnuti lna

Vkusné zařízený řcnický ob

(hod db' llejliovějšího Způsobu
vlastni

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Sáí vilký výběr čerstvých inas a

ntširh os i'ib'1-n- ch ui-ni- n a do

ino ii h výrobků je iiedostiný
ct n tužši - obsluh! v orná To
Vše i'isV tilčil je li ti kWilodi hltí

fib 1'íijdte a pit svi d t s"

t' p
i ll o di isii v i i I i

T- - I IJ Skl hld'--
I Mil ď"l H Iv u f 'l I Hul JO l

pini i j s v

pikou piiik'iini in

!tMi sbin Ineb- i i ' in lion
hi llo htM'tttŠ4 sik ! t t !(♦ ttr
f ! t iii d í íi i Viti

hIO iddlll I li tli! í ! 0

llVllI e Oikll íislttlll bt(M Si
ku! i i

1
i ! I i i

t
pi nč ptutih dott liku b

hj o n I 1 ii ii i it 1
i

i ti ii dn K

o t lni ni i i il j % pi
tt tii I ! t I rtlt ki ť-- v

r:M t ii di

ské a Sout aby radova-

ly se m členy oslavu pořádající-
ho sboru nad překoná ním růz

ných těch překážek jež sborům

sokolským v cestu se staví a kte
ré též sbor místní dosud nlalcéné

odstraňoval Krajané dostavte se

všichni n dokažte že dovedete ne

zištnou práci sboru toho ocenili a

jej si vážili Začátek liréen jest
na druhou hodinu odpolední

Jan Bartoň
klerý má na skladě všeho druhu

iicjvýfcěiiějíí vína nejlepsí kořal

ky a při tom možno dostat nejlepsí
vonné doutníky jako i Hvětozná-m- é

Sehlílzovo pivečko které Je- -

nik drží neustále čerstvé na ěejiiij
Siiramaiitní Jeník vždy h ochotou
každého obslouží Obzvláňt! upol
kíim vé-iiiij-c

nejlepší obsluhu

Min sobolu skopulírován byl

Jcduoťák Josef 1'eliák se s Ver

Novákovou Ze se všichni úéasl

uící veselky měli známe líté netře-

ba podotýkat a také profil Franty
Kadila ml lomu druhý den na

svcdeovitl lihova si až z toho
cl a jen s luiriuoiiíkoii nebyl

řpoKojell lilllel pry Inoe "přela-
movaf " Šťastnému párku novo-manžel-

srdečné yral ulu jenie

OZNÁMENÍ I

Vykoupil jsem obchod s rá-

my a obrazy od Koulský Pninl ifi

filliss Co u otevřel jsi ni svůj zá

vod v číb- 0(11 No 211b St na

proli poštovní úřadovně Hodlá-l-

li zakoupili pěkný obraz anebo
mále li obraz k zarámování na

flivle nás a my posloužíme Vám

oiliolne loitlelc liste s liallll sl0
kojení J W Jordán

101 se V 21 lil

bk I Tebďou
' I řadov doklora T Kn

sora navštívil nějaký poberta a po-

bral mu tíiiu a za padesátku růz-

ných doktorských "inšlrumentu"
Mezitím koupil doktor lí K

Schindel od nějakého ehlajiíka po
dohné věcí po iijišléní že Iv' je
nalel ve vlaku ve Wyoiuintru
lakmde oznámil doktor Musor

krádež ni policii přihlásil se )r

Schindel s oZIlálIiellílII Že liéco po-

dobného koupil Po vyšetření
shledala policie r nástroje lom

pěné doktorem Scliindeb u nepa-

tří dru Fnsorovi nýbrž jednomu
lékaři v Umaže kterýž je eo své

slolonil
- Zubní lókař DR JAMES W

NOVÁK úřaduje v South Oraaze v

pondělí ve středu a v p&tek večer

a v nedčlí dopolodne vc evé resi

denci čís 258 jii 22 ul tf

Jožka Štěrba nalézá se pořád

ješlé na starém místě a poslouží
všem uibidýiii

i starým žen

slVin I IllllSK lil ve vselll i' I lil

se přiodíti uiohoii líámy a obra

zy dostanete též u něho a jistě lev

něji než jinde Právě liceh

zvětšili podobizny některých ol

čaiiií až iťa vi nny a miižete o

práci na týchž července pře
svědčili a jistě lnu pak dáte ob

jedná v ku

Vkusné zařízený řeznický ob-

chod vlastní na 2(1 a O ul

Bedřich Krčma
Má na skladě velký výběr masa

ji všeho druhu uzenin Zvláštní

péči věnuje objednávkám líodiée

posílající dítky do Juniíiuanovy
školy nechť nechají objednávku
u něho kterou pak ochotné vyřídí
ku spokojenosti všech :!2tť

)o l oiblIV lni- i Itosalic

Ctvrliiýi h hydlíi ii li v éív ldju
e v 2'ř id donesla iiirodní ba

buká Koliková sliilhiho klučinu
Táž halu ki avílala do rodiliv

mladých manželů Franku a Mary
I lultlhiiv ých v í ' i i l cís 27
již JI ul aiieihala lint kluka

jako lulka Jratulujetni !

J 1 Malv viicjný itolu'
obstarává spub hlivé pojištěni pro
ti ohni 21 a ul lt

is shilv imIIh 'ali I priši
I -- f

aibislí ku pivibii li

íl se iitiMiblII Ul I InHmb li'i

IvdiM- kiiVii oi e Im lulv i l un
IiIm d ili lil t Kil l je I a cele h l

ebl O sk I obit Ti I il 'ii
'Jiltii lle ntidrži p 'pil
II III In pnloíHlťlill lLlll tOO

a tiiln "ili-k- o f'tnl u w: I k li

'l':i il t im 1
pliti pil I 'l

li'till le i lil dep SI' II p ill t l i

Li ! u S ul So II b i

Pi i i
! di i in J lt iP v v ů

bit I I oi I bn iO I t tib dl ti

I H t I í Si p loit l I t t "Hi

Plll ul'ii nul ll lil!
k l ip

I I lt í I '
I II t p ll ill 1

i !
j t! u i i v li f

i l I o i I l- t i k li bv p
I !

k (lt-i- li i ' I Pv o

í

! v--

v r

Kiihňl Kranli Xculfili n Viclav Pavhi'
víc

Dr J W Koufsky
Český léka&

24 a N Str Soulh Omaha
rřadní hodiny: h [) lo 12 hod ilup

Od 'i U C hal iiilp
Od 7 ilu laal ve:cr

Telefon v ňřiuloviiň a obydlí: lit

Frank Kuglcr
stavební kontraktor

2211 jižní 14 ulice OMAHA NEB

VykoiiCivtl pruú zímIiiIcIioii jakož I

iljiHlýíiiloiii tiodiiilívkv eeiiKiiitnvA

sklepy idiodiiíky neliody u jinň prflro
do (ilmrii tohoto Hiiiiliijíi't Ooiiii jcMt

Icviícjší než kdekoliv Jínili Zu priíci
ničím Mm tm krnjiiiiň j mi intimi
Hiol(iijciio Vyholdvím Uá utuvobní
1'IAiiy Krajany proHÍm o luMkuvon pří-
zeň 441

Závoů taitW a nzenářskř

vlimtui

IVn íik' 1 Nemilí
1321 William Str

Zajdctii k iiťaiiii a pícHvúilSíto bo o fi

jnkiinti lina klorěž tóíí do víiid
výtečné pověřili Mil vždy hojnou zlw-la- i

iVrMtvělni iiiana víclia druhu Htuíí
jen jednou loinpit u tókuzník ntanu ntt

tíilýiii odUiipiiíkcm Objednávky moí-n- o

nčíiíiti též telefonem Rod 2172

W Neintťcliuj liýti Viimo okojo p
ífl lliué V vnanirovAriv iiiwlm dúlll l

áš novo idiarvcn? IrNtliío mni
'iik íidcjte práii tu

r LANÍiPAULOVI jí

I2il Bo 13 St Omaha Iř

t ' illiilillliletr kllM'IIOHt !l pO-
- U

M ciiMiiiiii iivn iiliiiii Vni hjmi-
- f

ku jciiist ariniiji Vitlký výběr r
1 kriiHtii' lni liliu lénin lm miíri lili- - I

(í ''v iilejii íi kln Zkuiitii jej h "itJ 1 ' i
i tiioicr Jisle niliho jrli Htr V

Chas HSÍiller
v biwlid vzorně Hitrueuý

HOSTINEC
n luhu I i i Iliivvud ul

Má n i Uic vdy in jb i nnf
luV:vi' iliikv I 1 I

v in bk iv

MolíilV b lk V' v i l t pl
(IlIllUV tkllsik Vln p

It IVtc t- l v
je lun

il' 'l I ' O' i (

grocerní a masem

Čcnck Zeuliík
l ► t k'-- i ' 'r 4 In H J

I" "' 'il l' U I ni ! r j
l'il ' ' V l I U '

I 111 I I !( l l if I

Ái) l ll j('"i 1

' '" i ' I I ' l "
i( i i I I I 'l

i i v

" ' l ' ''ClUl

In kdež jsme takě nescházeli my

Takový špás člověk nezažije ča

sto Pan Máchal dovede opravdu
kaděho rozesmát Pitiva a jídla

bylo dost a dost N'ejb'-p- se nám

všem však líibilv díllty p Mácha

la jak pěkně dek' linovaly Sám

zaletěl jsem do jinnsskýeh let kdy

jsme žili bez slabosti n horovali

pro vyšší ideály Nyní k starosti
člověku nezbývá než městská lo

pala

Obleky b tni pro chlapce za

Ptc a 7ó" jakož velký výběr ji

ných obleku vždy levně v obchodě
A V Vacka

Včera odejel u svíij honu'

stead v Mead (V So Dak pan
Karel Idiot hit bydiu í na 'ili a V

ul s celou svojí rodinou Kovněž

známý krajan p Mareš odejel tam-tě- ž

Delnictvu pod T I loidítoreili
v městské službě valně se nevedlo

Když dělníci pracující pod Knut

ským nechají se navrhnout k unii

nejsou přijati Nyní snad dají
oiidiií zápovčď ze město nczacho

vává městský cluirti-- r a vyženou

všechny Cechy z městské radnice
a budou za-- e vládnout i synové ze-

leného ostrova den aby se nepře-počítal- i

NA PRODEJ pohrobnický
obchod v městě s ÓIMM) obyvateli
Cechy Poláky a Litvmci Výbor- -

llá příležitost pro dva Cechy kteří
s obchodem tíuit-- mohou spojití
obchod s nábytkem !ši dotazy
sdělí V MertP! Sout h Omaha
170 O ul 1'iktf

lh't li V" eeskě ko- Velice c

léši na výlet klerý s m i i i m

řádá jejich učitel díle ei V elicc
P Vacku 111 "JI uhel Loupili'

lacino Letni pláli lle s iee i

polobotky pru lunski chlapce
i

itlil za ''sic pir doíii é kneé
strexícc pro holky Mse pár

sllppiTsy pln iildé elibipce a děti

za l''c slipperv pro nulé děli a

'J"ie a i'c pár pivu'- barvy Liilik

i duble niiIim- fi "ii' v lid eieli
Sald široké 11 plátna íi c yi'i
JiUline kliibillll pfii !noskl
ebl lpi c i 'J ie i V l aíl balliil

pru i klapec I i i i iso o

té kll)ki!VČ pil i I ÍIllVill
IlilleV l In' pt t oi'ilii- prtcl
IH-- i Z psč silb-i-

'
I lil í

(lite li 'ie il

kde iOlib

ADRKsAíi ČESKÝCH SPOLKU
V SOUTH 0MAZH

U1 ftK ' íi AlUV
Vlii:'V l I W tfr ' I

S VI íU- 1 t i i I i' ť I x
' - O- - l I I I I '' k il
M „ i n l I u !i ill
ir i i r s u t ! :

I V J ! ! U ' V'--

J 1 a„ m I 'I

% I i
' si i t i'--

i ' 1 !'n wi I i l k

!ni 4 ' lt í i ' N 1 '

' ' t ' : t - i V '

v rozsáhlém obchode J V Vacka

na Ul mei a O za ceny mír-

nější jak kde jinde

I'ot řehujetc Ji správlsii ho-

dinek zajděte ní kil tiodfrcy oví

V é 240!) N ul So Omaha kdo

se Vám dostane té nejlepší nbslu-h- y

Chcetclí koupili hodinky
zlaté anebo stříbrné zboží obraťte
se na tento obchod x úplnou dů

věrou 'Al Vaše pellío doufané S"

Váni to nejlepší zboží Zkuste

(Iodl'rey-- e a jisté budete spoko
jeni! Kil i'

V kratičké době převemc Té

loeviena Jednota Sokol Národní
síň kterou před H léty společné si

řádem Hvězda Svobody ě ló 7

(' H 1

postavily ve svou sprá
vu H bt to skutečné potěšíte)
nyní úkazem jak se v poslední

době obu sbory přeiUl ihovidy by

podmínky postiiUieni sině druhé-

mu spolku učiněny by ly eo nej

mírnější a při tom zároveň výhod-

nými Nyní jest záležitost úplně
urovnána a dle všech známek bu-

lle se siú počátkem příštího týdne
nalézat i v rukou Sokola 1'íeje

nic našim hochům nbv v podniku
tmu zdárné pokriiéu ali aby síň

éis in nejblišíia do lé míry
zvchhiti mohli aby účelům a

kterými postavenu byla úplné vy

hovovahi Jak jsme zaslechli mu

)l i lenové obou spolkl) v únivslu

poradili po!e'iié Miitkroiuou řá

littvil 1 1 L Že e piclioku
toil po lab lu iiáiii it dublé

h)Ii rot-xl- l Tlil Sl to pliti I

LEO J HORT Ickirmk
l st o huť n 'ua píitbuuitt v p
tl--

í pi!iby juUýiatkeliv léky i ů

bi i" Vuu o I i tJinfii pudi

í'l pi's(iilll llif !is!t J ikní I

( isdiid " O' i idtnoti iibstMi
lib idiiili tv #Kit4iiint v připmvo
0l U k i 'l '

í ř--
( ti' S Ú toi

k i Hi !ii'tám eipol J ltut
'l k ul :tf

T n!ili i} ul il i

pM t li ! i !i ml n boč )

l'l' ťl I
lp

i lliti A

t i i! i dtoj (i' ) t '

I Al d i i' i A i o nb

t í ] jJ yi : h it' ft ib' t

ď it ti ii a !


